
DAK taxminiy savollari  

1. Yirik soliq to‘lovchilar mezoni qaysi javobda to‘g‘ri berilgan? 

2. Yer solig‘ini joriy etishdan maqsad nima? 

3. Soliqqa tortish prinsiplari nechta? 

4. Yer solig‘i stavkalari kim tomonidan belgilanadi 

5. Yer solig‘ini to‘lovchilar bo‘lib kimlar hisoblanadi 

6. Yer uchastkalarini ijaraga olgan jismoniy shaxslar yer solig‘ini to‘laydilarmi. 

7. Yakka tartibda uy-joy qurish va turar joyni obodonlashtirish uchun berilgan yer 

uchastkalarining tomorqa qismiga qishloq xo‘jaligi ekinlarini ekish yoki uni obodonlashtirish 

amalga oshirilmagan taqdirda yer solig‘i necha baravar miqdorida undiriladi? 

8. Yuridik shaxslar tomonidan normativ muddatda tugallanmagan obyektlarga nisbatan mol-

mulk solig‘i stavkasi 2024-yilda necha foiz  qilib belgilangan? 

9. Jismoniy shaxslar mulkiga solinadigan soliq ob'yektiga 

10. Mol-mulk solig‘idan jismoniy shaxslarga imtiyozlar qaysi holatda beriladi 

11. Yer uchastkalaridan hujjatlarsiz yoxud yer uchastkasiga bo‘lgan huquqni tasdiqlovchi 

hujjatlarda ko‘rsatilganidan kattaroq hajmda foydalanilganda, soliq stavkasi belgilangan soliq 

stavkasining necha baravar miqdorida undiriladi? 

12. Soliq to‘lovchilar jami yillik daromad to‘g‘risidagi deklaratsiyani davlat soliq xizmati organiga 

qaysi muddatgacha taqdim etadi? 

13. O‘zbekiston Respublikasining rezidenti bo‘lgan jismoniy shaxslar jami yillik daromad 

to‘g‘risidagi deklarastiyaning ma’lumotlariga ko‘ra hisoblab chiqarilgan soliqni o‘tgan soliqni 

to‘lab berish muddati qachon? 

14. 2024-yil uchun soliqlar va yig‘imlarni to‘lov muddati o‘tkazib yuborilgan har bir kun uchun 

penyalar miqdorini ko‘rsating.  

15. Soliqlar davlat byudjetining qaysi qismiga tushadi 

16. O‘z mulkida, egaligida yoki foydalanishida yer uchastkalariga ega bo‘lgan jismoniy shaxslar 

yer solig‘i to‘lovchilari soliq kodeksining qaysi moddasida belgilangan? 

17. O‘zbekiston Respublikasi fuqarolari yer uchastkalariga meros qilib qoldiriladigan umrbod 

egalik qilish huquqiga qaysi holatlarda ega bo‘ladilar? 

18. Jismoniy shaxslarning yer solig‘i solish ob’ekti soliq kodeksining qaysi moddasida belgilangan? 

19. Tadbirkor 2024-yil may oyida jurnal va kitoblar sotish faoliyatini Buxoro viloyatining Buxoro 

tumanida amalga oshiradi. Bir oy davomida tadbikor 15 kun faoliyat ko‘rsatgan, ushbu 

tadbirkorga qat’iy belgilangan miqdorda solig‘ini hisoblang? 

20. Jismoniy shaxslarning yer solig‘i soliq solish bazasi soliq kodeksining qaysi moddasida 

belgilangan 

21. Yer solig‘iga soliq solinadigan baza nima? 

22. Soliq kodeksiga soliq solishning majburiylik prinstipi  qaysi moddada berilgan? 

23. 2024 yilda Ish haqidan olinadigan daromad solig‘i stavkai  qanday belgilandi? 

24. Soliq kodeksining qaysi moddasida soliq tushunchasiga ta’rif berilgan? 

25. O‘zbekiston Respublikasining “2024-yil uchun O‘zbekiston Respublikasining Davlat byudjeti 

to‘g‘risida”gi O‘RQ-891-sonli Qonuni qachon  qabul qilingan? 

26. Soliq kodeksining qaysi moddasida soliq turlari berilgan? 

27. Soliq kodeksining qaysi moddasida Soliq agentlari  tushunchasi berilgan? 

28. Mol-mulkni davlat daromadiga o‘tkazish yoki uni yo‘q qilib tashlash qaysi qonunchilikka 

asosan amalga oshiriladi? 

29. Jismoniy shaxslar tomonidan taqdim etiladigan deklaratsiyalar turlari qaysi bandda to‘g‘ri 

ko‘rsatilgan? 

30. Soliq kodeksining qaysi moddasida jismoniy shaxs  tushunchasi berilgan? 

31. Soliq kodeksining qaysi moddasida Yakka tartibdagi tadbirkorlar tushunchasi berilgan? 



32. O‘RQ-599-sonli qonuniga asosan soliq kodeksida nechita soliq  turi mavjud? 

33. Qat’iy belgilangan miqdorlardagi soliqni to‘lash muddati qaysi qatorda to‘g‘ri ko‘rsatilgan 

34. Yakka tartibdagi tadbirkorlar 2023-yilda O‘zbekiston hududida faoliyatning necha xil  turlari 

bilan shug‘ullanishi mumkin? 

35. Kimlar qat’iy belgilangan miqdorda soliq to‘lovchilar bo‘lib hisoblanadi. 

36. Soliq kodeksining qaysi moddasida xedjirlash tushunchasi berilgan? 

37. Dehqon xo‘jaligi bu…..? 

38. Patta to‘lovini kimlar to‘laydi? 

39. Yuridik va jismoniy shaxslar konsert-tomosha faoliyatini qaysi qonun hujjatlari asosida 

amalga oshiradi? 

40. Kontsert-tomosha faoliyati bilan shug‘ullanish huquqi uchun litsenziya oladigan yuridik va 

jismoniy shaxslar qanday to‘lovni to‘laydi. 

41. Yuridik shaxs tashkil etgan va tashkil etmagan holda tuzilgan dehqon xo‘jaligi a’zolari qishloq 

xo‘jaligi mahsuloti yetishtirish, o‘zlari yetishtirgan mahsulotni qayta ishlash va realizatsiya 

qilish bilan bog‘liq bo‘lmagan faoliyat bilan shug‘ullangan taqdirda qanday soliq to‘laydi? 

42.  “Davlat boji to‘g‘risida”gi O‘RQ-600-sonli qonun qachon qabul qilingan? 

43. Konsert-tomosha faoliyati lisenziyalash tartibi to‘g‘risidagi Nizom qachon qabul qilingan? 

44. Proportsional soliq stavka nimani bildiradi? 

45. Yer solig‘i 2024-yilda O‘RQ-891-ga asosan Buxoro shahriga qancha miqdorda belgilangan? 

46. Soliqlarni o‘ziga xos xususiyatlari nimalardan iborat 

47. Jismoniy shaxslardan undiriladigan yer solig‘i bo‘yicha imtiyozlar soliq kodeksining qaysi 

moddasida aks topgan? 

48. Soliqlar davlat byudjetining qaysi qismiga tushadi? 

49. 2024-yilda QQS soliq stavkasi necha % ni tashkil qiladi? 

50. Qishloq xo‘jaligiga mo‘ljallangan yerlar uchun soliqni to‘lash tartibi qanday? 

51. 2024-yilda qishloq xo‘jaligi uchun mo‘ljallangan yerlar bo‘yicha soliq stavkalari qishloq 

xo‘jaligi ekinzorlarining normativ qiymatiga nisbatan necha foizda undiriladi? 

52. Jismoniy shaxslar uchun yer solig‘ini to‘lash muddati qachon? 

53. Jismoniy shaxslarning yer solig‘i solish bazasi soliq kodeksining qaysi moddasida belgilangan? 

54. Yakka tartibdagi tadbirkorlar tomonidan qat’iy belgilangan miqdorda soliqni to‘lash muddati 

qaysi qatorda to‘g‘ri ko‘rsatilgan 

55. 2024- yil uchun jismoniy shaxslardan olinadigan mol-mulk solig‘ining shartli qiymati qancha 

qilib berildi? 

56. Yuridik shaxslar uchun tomchilatib sug‘orish qo‘llaniladigan yerlar necha yil muddatga yer 

solig‘idan imtiyoz beriladi. 

57. Davlat boji bu..... 

58. Yuridik shaxslar tomonidan yangi barpo etilayotgan bog‘lar, tokzorlar va tutzorlar egallagan 

yerlar, daraxtlarning qator oralaridan qishloq xo‘jaligi ekinlarini ekish uchun necha yil 

muddatga yer solig‘idan imtiyoz beriladi 

59. Mol-mulk soliq stavkasi quyidagilarga nisbatan 0,5 foiz miqdorida belgilanadi? 

60. Jismoniy shaxslardan olinadigan mol-mulk solig‘ini soliq solish ob’yekti bu…? 

61. Yuridik shaxslardan olinadigan mol-mulk solig‘ini aylanmadan soliq to‘lovchilar 

hisoblanmaydigan soliq to‘lovchilar tomonidan soliqni to‘lash muddati qachon? 

62. Penya deganda nimani tushunasiz?  

63. 2024- yil 1-yanvar holatida bazaviy hisoblash miqdori qanchani tashkil qiladi? 

64. Jismoniy shaxslar mulkiga solinadigan soliq ob’yektiga 

65. Qat’iy belgilangan miqdorda soliqni to‘lovchilari kimlar? 

66. Tadbirkor jurnal va kitoblar sotish faoliyatini Buxoro viloyatining Buxoro tumanida amalga 

oshiradi. Bir oy davomida tadbikor 15 kun faoliyat ko‘rsatgan, ushbu tadbirkorga qat’iy 

belgilangan soliqni hisoblang? 



67. Soliq kodeksiga O‘RQ-891-son qonuni asosida nechta moddasiga qo‘shimcha va o‘zgartish 

kiritildi? 

68. 2024- yil  YATT lar uchun oziq –ovqat va nooziq ovqat tovarlarni chakana sotish uchun  qa’tiy 

belgilangan soliq summasi qanday belgilandi ? 

69. Dehqon bozorlarida qishloq xo‘jaligi mahsulotlarini chakana sotish faoliyati bilan yakka 

tartibdagi tadbirkor Buxoro shahrida shug‘ullanadi ushbu YATT 2024-yilda qa’tiy 

belgilangan miqdorda soliq qancha miqdorda to‘laydi? 

70. Jismoniy shaxslar soliqlarni qanday shaklda to‘laydilar? 

71. Yer solig‘ini to‘lovchilar bo‘lib kimlar hisoblanadi? 

72. Jismoniy shaxslardan undiriladigan yer solig‘i bo‘yicha to‘lov xabarnomasini topshirish 

muddati qachon? 

73. Jismoniy shaxslardan undiriladigan mol-mulk solig‘i stavkasi 2024-yilda necha foiz  qilib 

belgilangan? 

74. Mol-mulk solig‘idan jismoniy shaxslarga imtiyozlar qaysi holatda beriladi? 

75. Yuridik shaxslardoan olinadigan mol-mulk solig‘i stavkasi qanday hollarda 0,5 foiz 

miqdorida belgilanadi? 

76. Yuridik shaxslardan olinadigan mol-mulk solig‘idan qanday hollarda o‘n yil muddatga 

imtiyoz beriladi? 

77. Jismoniy shaxslardan undiriladigan yer solig‘i stavkasi qaysi organ tomonidan belgilanadi? 

78. O‘zbekiston Respublikasi fuqarolari yer uchastkalariga meros qilib qoldiriladigan umrbod 

egalik qilish huquqiga qaysi holatlarda ega bo‘ladilar? 

79. Yer solig‘iga soliq solinadigan baza nima? 

80. 2024-yilda Ish haqidan olinadigan jami daromadiga soliq stavkasi  qanday belgilandi? 

81. Fuqaro Avtomobil transportida 3 tonnagacha yuk ko‘tarish yuk avtomobil faoliyati bilan 

yakka tartibdagi tadbirkor Buxoro shahrida shug‘ullanadi ushbu YATT 2024-yilda qa’tiy 

belgilangan miqdorda soliq qancha miqdorda to‘laydi? 

82. Qat’iy belgilangan miqdorda soliq  hisobga olish joyidagi davlat soliq xizmati 

organlariga.............da to‘laydi. 

83. Jismoniy shaxslardan olinadigan mol-mulk solig‘idan qanday hollarda imtiyoz beriladi ? 

84. Mol-mulkni ijaraga beruvchi jismoniy shaxslar uchun mikroavtobus, avtobuslar va yuk 

avtomobillari har oy eng kam ijara summasi qanchani tashkil qiladi? 

85. Kontsert-tomosha faoliyati bilan shug‘ullanish huquqi uchun litsenziya oladigan yuridik va 

jismoniy shaxslar qanday to‘lovni to‘laydi.  

86. Yuridik shaxs tashkil etgan va tashkil etmagan holda tuzilgan dehqon xo‘jaligi a’zolari qishloq 

xo‘jaligi mahsuloti yetishtirish, o‘zlari yetishtirgan mahsulotni qayta ishlash va realizatsiya 

qilish bilan bog‘liq bo‘lmagan faoliyat bilan shug‘ullangan taqdirda qanday soliq to‘laydi? 

87. Kalendar yilida yalpi tushumi 100 mln so‘mdan oshmagan YATT qanday tartibda soliqqa 

tortiladi? 

88. Jismoniy shaxslarning mol-mulk, yer soliqlarini to‘lash uchun to‘lov xabarnomasini oxirgi 

olish muddatlari? 

89. Xususiy tadbirkorlar Yuridik shaxs tashkil etmasdan shug‘ullanishi mumkin bo‘lgan faoliyat 

turlari VM ning qaysi qarori bilan belgilangan? 

90. Yuridik shaxslarning mol-mulkiga solinadigan soliq uchun aylanmadan soliq to‘lovchilar 

tomonidan soliq ni to‘lab berish muddati qachon? 

91. Byudjet tashkilotlari  uchun ijtimoiy soliqning stavkasi necha %ni tashkil qiladi? 

92. Ortiqcha to‘lov bu… 

93.  “SOS – O‘zbekiston Bolalar mahallalari” uyushmalari uchun ijtimoiy soliqning stavkasi necha 

%ni tashkil qiladi? 

94. Yuridik shaxs soliq hisobotini qachon tuzadi? 

95. Soliq to‘lovchilar soliq hisobotini o‘z xohishlariga ko‘ra qanday tartibda taqdim etishga haqli? 



96. Soliq to‘lovchilar uchun ijtimoiy soliqning stavkasi necha %ni tashkil qiladi? 

97. O‘zbekiston Respublikasining norezidentlari bo‘lgan jismoniy shaxslar Dividendlar va foizlar 

bo‘yicha olgan daromadlari uchun soliq stavkalari necha %? 

98. Davlat boji bu..... 

99. Bojxona to‘lovlarining turlari qaysilar? 

100. Davlat boji o’byekti qaysilar? 

101. Jismoniy shaxslar ijaradan olgan daromadlari bo‘yicha qancha miqdorda soliq to‘laydilar?  

102. 2024-yilda lombart tashkilotlari uchun aylanmadan soliq stavkasi necha %? 

103. Tadbirkorlik sub’ektlarini ixtiyoriy tugatish tartibi qaysi qonun hujjatiga asosan amalga 

oshiriladi? 

104. Alkogolli mahsulotlar, tamaki mahsulotlari, benzin, dizel yoqilg‘isi va suyultirilgan gazni 

realizastiya qilishdan tovar aylanmasi bo‘yicha aylanmadan olinadigan soliq stavkasi necha 

%? 

105. Soliqlarni o‘ziga xos xususiyatlari nimalardan iborat 

106. Soliq tekshiruvlari turlari soliq kodeksining qaysi moddasida o‘z aksini topgan? 

107. Jismoniy shaxslar tadbirkorlik faoliyati uchun yoxud yuridik shaxsga yoki yakka tartibdagi 

tadbirkorga ijaraga berishda foydalaniladigan soliq solish obyektlari, shuningdek tadbirkorlik 

faoliyati va (yoki) daromadlar olish uchun mo‘ljallangan, yashash uchun mo‘ljallanmagan 

ko‘chmas mulk ob’yektlari egallagan maydoni 150 m2 uchun qancha miqdorda mol-mulk soliq 

to‘laydilar? 

109.Suv resurslaridan foydalanganlik uchun soliq 2024-yilda dehqon xo‘jaliklari uchun soliq necha  

so‘m qilib belgilandi? 

110.Hisoblab chiqarilgan yer solig‘i summasi qaysi budjetga to‘lanadi? 

111.Jismoniy shaxslar tadbirkorlik faoliyati yohud yuridik shaxsga yoki yakka tartibdagi 

tadbirkorga ijaraga berishda foydalaniladigan soliq solish ob’ektlari, shuningdek tadbirkorlik 

faoliyativa (yoki) daromad olish uchun mo‘ljallangan yashash uchun mo‘ljallanmagan ko‘chmas 

mulk ob’yektlaridan mol-mulk solig‘ining stavkasi necha %? 

112.Suv resurslaridan foydalanganlik uchun soliq solish ob’ekti nima? 

113.2024-yil uchun Alkogolsiz ichimliklar ishlab chiqaruvchilar suv resurslaridan foydalanganlik 

uchun soliqni qanday stavkada to‘laydi? 

114.Yer qa’ridan foydalanganlik uchun soliqni kimlar to‘laydilar? 

115.Yer qa’ridan foydalanganlik uchun soliq qaysi budjetga tushadi?  

116.Jismoniy shaxslarning mol-mulkiga solinadigan soliq bo‘yicha eng kam shartli qiymatni 

ayting? 

117.Yer qa’ridan foydalanganlik uchun soliqning bazasi nima? 

118.Advokatlarga soliq solish tartibi soliq kodeksining qaysi moddasida aks ettirilgan? 

119.Xususiy amaliyot bilan shug‘ullanuvchi notariuslarga soliq solish soliq kodeksining qaysi 

moddasida aks ettirilgan? 

120.Yer solig‘ini joriy etishdan maqsad nima? 

121.Xedjirlash bu nima? 

122.Soliq kodeksining 387-moddasiga muvofiq soliq agentlarida soliq solinadigan daromadlarga 

qaysi daromadlar kiradi? 

123.Yuridik shaxslardan olinadigan yer solig‘i to‘lovchilari soliq kodeksining qaysi moddada o‘z 

aksini topgan? 

124.Yuridik shaxslardan olinadigan yer solig‘i bo‘yicha imtiyozlar soliq kodeksining qaysi 

moddada o‘z aksini topgan? 

125.Yuridik shaxslardan undiriladigan yer solig‘i stavkalari qaysi me’yoriy huquqiy hujjat asosida 

belgilanadi? 

126.Qishloq xo‘jaligi tovarlari ishlab chiqaruvchilar qaysi soliqni to‘laydilar? 

127.2024-yilda aylanmadan olinadigan soliq stavkasi necha % qilib belgilandi? 



128.Ortiqcha to‘lov bu…. 

129.Soliqning ortiqcha to‘langan summalarini hisobga olish tartibini ko‘rsating? 

130.Ortiqcha to‘langan soliqlar summalarini soliq to‘lovchining hisob raqamiga qaytarish muddati 

qachon? 

131.Qat’iy belgilangan miqdordagi soliq summalarini to‘lovchilari kimlar? 

132.Yakka tartibdagi tadbirkorlar tomonidan qat’iy belgilangan soliq summalarini to‘lash muddati 

qaysi qatorda to‘g‘ri ko‘rsatilgan? 

133.Quyidagi hollarda soliq to‘lovchi jismoniy shaxslar tomonidan to‘langan mablag‘lar noto‘g‘ri 

o‘tkazilgan deb hisoblanadi? 

134.Kameral soliq tekshiruvi bu…. 

135.Yuridik shaxslar foyda solig‘i  stavkasi 2024 yilda necha foiz qilib belgilangan? 

136.Suv resurslaridan foydalanganlik uchun soliqni kimlar to‘laydilar? 

137.Suv resurslaridan foydalanganlik uchun soliq solish ob`ekti nima? 

138.Foyda solig‘i ob`ekti nima? 

139.2024-yil uchun qo‘shilgan qiymat solig‘ining  stavkasi necha foiz qilib belgilangan? 

140.2023-yil uchun qo‘shilgan qiymat solig‘ining  stavkasi necha foiz qilib belgilangan? 

141.2024-yilda qishloq xo‘jaligi uchun mo‘ljallangan yerlar bo‘yicha soliq stavkalari solig‘i stavkasi 

qancha qilib belgilandi? 

142.2023-yilda qishloq xo‘jaligi uchun mo‘ljallangan yerlar bo‘yicha soliq stavkalari solig‘i stavkasi 

qancha qilib belgilandi? 

143.Ijtimoiy soliqning soliq solish o‘byekti bu? 

144.Mikrofirma va kichik korxonalar hamda fermer xo‘jaliklari uchun ijtimoiy soliqning                 

2024-yil uchun stavkasini belgilang? 

145.Jismoniy shaxslarning mol-mulk, yer soliqlarini to‘lash uchun to‘lov xabarnomasini oxirgi 

olish muddatlari? 

146.Dividend tarzidagi daromadlarga foyda solig‘i qanday stavka asosida solinadi? 

147.Soliq kodeksiga muvofiq soliq organlari soliq nazoratini quyidagi shaklllar?? 

148.2024-yil uchun Poletilen granulalar ishlab chiqaruvchi korxonalarga foyda solig‘i stavkasi necha foiz 

qilib belgilandi?  

149.2024 yil uchun mobil aloqa xizmatlari korsatuvchi korxonalarga foyda solig‘i stavkasi necha foiz qilb 

belgilandi? 

150.2023-yil uchun mobil aloqa xizmatlari korsatuvchi korxonalarga foyda solig‘i stavkasi necha foiz qilb 

belgilandi? 

151.Import qilinadigan aksizosti tovarlar uchun aksiz solig‘i qachon to‘lanadi? 

152.Aksiz solig‘i qanday stavkalarda undiriladi? 

153.Aksiz solig‘ining ob’ekti nima hisoblanadi? 

154.Yuridik shaxslar mol-mulk soliqni hisoblab chiqarish maqsadida soliq kodeks 411-moddasi 

ikkinchi qismining 1-bandida nazarda tutilgan obyektlarga nisbatan soliq bazasi quyidagi 

miqdorlarda viloyat markazlari uchun 1 kv. metr uchun mutlaq miqdorda belgilangan eng kam 

qiymatdan past bo‘lishi belgilangan?  

155.Yagona ishtirokchilari nogironligi bo‘lgan shaxslarning jamoat birlashmalaridan iborat 

bo‘lgan va xodimlar umumiy sonining kamida 50 foizini nogironligi bo‘lgan shaxslar tashkil 

etadigan hamda nogironligi bo‘lgan shaxslarning mehnatiga haq to‘lash fondi mehnatga haq 

to‘lash umumiy fondining kamida 50 foizini tashkil etadigan yuridik shaxslar tomonidan 

egallangan yer uchastkalariga nisbatan soliq stavkalari qaysi koeffitsiyent qo‘llaniladi?  

156.Maxsus soliq rejimi tartibi nazarda tutilgan soliq to‘lovchilar uchun qanday soliqlar joriy 

qilingan? 

157.O‘zbekiston Respublikasi soliq qonunchiligi tarkibini quyidagilardan qaysi biri to‘g‘ri 

ifodalaydi? 

158.O‘zbekiston Respublikasi Davlat soliq qo‘mitasi qachon tashkil qilingan? 



159.Quyidagi javoblardan qaysi biri soliq mohiyatini to‘g‘riroq ochib beradi? 

160.Soliq tizimi - bu: 

161.Soliq to‘lovchining haqligi prezumptsiyasi printsipi  soliq kodeksining qaysi moddasida o‘z 

aksini topgan? 

162.Quyidagi me'yoriy huquqiy hujjatlarning qaysi biri qonun hujjati hisoblanmaydi? 

163.Qaysi me'yoriy huquqiy hujjat yuqori kuchga ega?  

164.Soliqlar va boshqa majburiy to‘lovlarning turlari  Soliq kodeksining qaysi moddasida 

belgilangan? 

165.Soliq kodeksi qaysi asosiy prinsiplarga asoslangan? 

166.Soliq kodeksi necha bo‘lim va boblardan iborat? 

167.Soliq to‘lovlari va soliq organlari o‘rtasidagi nizolarni kim ko‘rib chiqadi? 

168.Rezidentlar deb kimlarga aytiladi? 

169.O‘zbekiston Respublikasida 2024 yildan necha turdagi soliqlar amal qiladi? 

170.Soliqlarning asosiy belgilari qaysi banda to‘g‘ri ko‘rsatilgan? 

171.Soliqlarning birinchi va asosiy funksiyasi qaysi? 

172. “Fiskal” funksiyaning asosiy ma’nosi nima? 

173.Soliq ob’ekti nima? 

174.Soliq  yuki - bu  

175.O‘zbekiston Respublikasining  amaldagi soliq kodeksi qachon qabul qilingan? 

176.Soliq elementlari nechta? 

177.Soliq elementlari soliq kodeksining nechanchi moddalarida berilgan? 

178.Soliqlar va yig‘imlar byudjetga qaysi tartibda to‘lanadi?  

179.Soliq to‘lovchining javobgarlikka tortilishi: 

180.Yangi soliqlar va boshqa majburiy to‘lovlar belgilanishini, imtiyozlar to‘liq yoki qisman bekor 

qilinishini, soliq solinadigan baza oshirilishini nazarda tutuvchi soliq to‘g‘risidagi qonun hujjatlari 

ular rasmiy ravishda e'lon qilingan paytdan e'tiboran qachondan amalga kiritiladi? 

180.Adolatlilik printsipi soliq kodeksining qaysi moddasida o‘z aksini topgan? 

181.“O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining davlat soliq xizmati organlari faoliyatini 

yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 320-sonli  qarori qachon qabul qilingan? 

182.Soliq sub’ektiga ko‘ra soliqlar qanday guruhlarga ajratiladi? 

183.Quyidagi soliqlardan qaysi biri umumdavlat solig‘i hisoblanmaydi? 

184.Soliqlardan to‘liq, qisman, vaqtinchalik yengilliklar berish va soliq bazasini kamaytirish 

soliqlarning qaysi elementiga kiradi? 

185.Soliq bo‘yicha imtiyoz va stavkalarni o‘zgartirish qaysi vakolatli 

organga tegishli? 

186.2023 yil 1-dekabrdan bazaviy hisoblash miqdori  necha so‘m qilib belgilandi? 

187.Jismoniy shaxslarning qo‘shimcha ish joylaridan olingan daromadlari to‘g‘risidagi 

ma'lumotlar DSIga qachon taqdim etiladi? 

188.Yuridik shaxsning joylashgan joyi deganda – 

189.Maxsus soliq rejimlari nechta? 

190.Soliq solish sub’ekti deganda nimani tushunasiz? 

191.Soliq stavkasi qanday  usullarda ifodalanadi. 

192.QQS O‘zbekistonda qachon joriy qilingan. 

193.Aksiz solig‘i O‘zbekistonda qachondan boshlab  joriy qilingan.  

194.Jismoniy shaxslarga ta’rif Soliq kodeksining nechanchi moddasida berilgan. 

195.Davlat soliq xizmati to‘g‘risidagi qonun nechta moddadan iborat? 

196. “Davlat soliq xizmati to‘g‘risida”gi  qonun  qachon qabul qilingan? 

197.Soliq xizmatining I-darajali inspektori necha % ustama qo‘shiladi?  

198.O‘zbekiston Respublikasi DSXOlarida  8 yil xizmat qilganligi uchun lavozim maoshiga ustama 

haq miqdori? 



199.Jismoniy shaxslar soliqqa oid huquqbuzarlik uchun necha yoshdan boshlab javobgarlikka 

tortilishi mumkin? 

200.Xedjirlash operatsiyasi soliq kodeksining nechanchi moddasida berilgan? 

201.Soliq kodeksi qaysi asosiy prinsiplarga asoslangan. 

202.Soliq qonunchiligi buzilganda soliq organlari tomonidan soliq to‘lovchilarga: 

203.Soliq to‘lovchilarga beriladigan STIR  nechta  sondan  iborat? 

204.Soliq kodeksining umumiy qism  qaysi moddalarni o‘z ichiga oladi? 

205.Soliq kodeksining qaysi moddasida soliqlar va boshqa majburiy to‘lovlarning turlari berilgan. 

206.Soliq qarzi bo‘yicha davo qilish muddati necha yil. 

207.Sayyor soliq tekshiruvini o‘tkazish muddati necha kundan oshmasligi kerak. 

208.Soliq siri soliq kodeksining qaysi moddasida yoritilgan. 

209.Tadbirkorlik sub’ektlari faoliyatini tekshirish muddati necha kalendar kundan oshmasligi 

kerak? 

210.Soliq hisobotini taqdim etish tartibini buzish soliq kodeksining qaysi moddasida berilgan? 


